Руководителю УК «Парковый район»
                                                                                    Семенову В.М.

                                                                                    Иванова Петра Ивановича,

                                                                                    Проживающего по адресу

                                                                                    г. Москва, ул. Советская, д.115, кв.10

Заявление

         Прошу произвести перерасчет платы за холодное водоснабжение за период с «28» января 2019 г. по «10» февраля 2019 г. на основании моего временного отсутствия в жилом помещении в связи с командировкой.

        В случае отказа прошу предоставить мне его в письменной форме.

                                                                                           11.02.2018 г.
                                  _______________ Иванов П.И.

Приложения: 1. Копия командировочного удостоверения.

                        2. Копии билетов 2 шт.
                        3. Копия счета гостиницы.